Esandi, Societatis S. Francisci Salesii. 

— Cathedrali Ecclesiae, nuper erectae, Jujuyensi, B. P. Henricum 

Mühn, e Societate Verbi Divini. 

18 Septembris. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Ternobenae, R. P. 

D. Franciscum Ernestum Ricard, hactenus Archiepiscopum Auxitanum. 

— Metropolitanae Ecclesiae Paranensi, R. D. Zenobium Guilland, 

canonicum metropolitanae Ecclesiae de Plata. 

20 Septembris. —Metropolitanae Ecclesiae Saltensi R. D. Robertum 

Tavella, Societatis S. Francisci Salesii. 

28 Septembris. — Cathedrali Ecclesiae Caratingensi, B. P. D. Iosephum 

M. Parreira Lara, hactenus Episcopum de Santos. 

29 Septembris. — Cathedrali Ecclesiae Civitatis Castelli, seu Tiferna

tensi, R. D. Philippum Cipriani, parochum ad SS. App. Petri et Pauli, 

in civitate Firmana. 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

Die 1 Julii 

IN FESTO PRETIOSISSIMI SANGUINIS D. N. J. C. 

Oremus 

Omnipotens sempiterne Deus. qui unigenitum Filium tuum mundi 

Redemptorem constituisti, ac eius Sanguine placári voluisti: concede, 

quaesumus, salutis nostrae pretium'solemni cultu ita venerari, atque a prae

sentis vitae malis ejus virtute deféndi in terris, ut fructu perpetuo laete

mur in caelis. Per eumdem Dominum. 

L E C T I O N E S I I N O C T U R N I 

Lectio IV 

Sermo sancti Joannis Chryóstomi (Homilia ad Neophytos) 

Vis sanguinis Christi audire virtutem? Redeamus ad ejus exemplum, 

et priorem typum recordémur, et pristinam Scripturam narrémus. In 

iEgypto, nocte média, ¿Egyptiis Deus plagam decimam minabatur, ut 

eorum primogénita dépérirent, quia primogenitum ejus populum detinet 

bant. Sed, ne amata plebs Judaeórum una cum illis periclitaretur, quia 

unus locus continebat universos, remédium discretionis inventum est. 

Proinde exemplum miràbile, ut discas in veritate virtutem. Ira divinae 

indignatiónis operabatur, et domos singulas mórtifer circuíbat. Quid 

igitur Moyses? Occidite, inquit, agnum anniculum, et sanguine ejus liníte 

jármas. Quid ais, Moyses? Sanguis ovis rationalem hominem liberare con

suevit? Valde, inquit; non eo quod sanguis est, sed quia Dominici sanguinis 

per eum demonstratur exemplum. 

Lectio V 

Nam, sicut regnántium statu ee , quae sine causa sunt et sermone, non

numquam ad se eonfugiéntibus hominibus, ánima et ratione decorátis, 

subvenire consueverunt, non quia sunt aere confectae, sed quia retinent 

imaginem principalem: ita et sanguis ille, qui irrationális fuit, ánimas 

habentes homines liberavit, non quia sanguis fuit, sed quia hujus sanguinis 

ostendebat adventum. Et tunc Angelus ille vastátor, cum linítos postes 

atque aditus pervidéret, transjécit gressus et non est ausus intrare. Nunc 

ergo si viderit inimicus, non póstibus impositum sanguinem typi, sed 

fidelium ore tacentem sanguinem veritatis Christi, templi póstibus dedi

catum, multo magis se subtrahet. Si enim Angelus cessit exemplo, quanto 
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magis terrébitur inimicus, si ipsam perspexerit veritatem! Vis et aliam 

hujus sanguinis scrutari virtutem? Volo unde primum cucurrit, inspiciat, 

et de quo fonte manavit. De ipsa primum cruce processit: latus illud Domi

nicum initium fuit. Latus miles aperuit, et templi sancti parietem pate

fecit: et ego thesaurum praeclarum inveni, et fulgentes divitias me gra

tulor reperire. 

Lectio VI 

Sic et de illo agno factum est: Judséi ovem occjdérimt, et ego fructum 

de sacraménto cognovi. De latere sanguis et aqua. Nolo tam facile, auditor, 

tránseas tanti secreta mysterii; restat enim mihi mystica atque secret ális 

oratio. Dixi baptismalis symbolum et mysteriorum, aquam illam et san

guinem demonstrare. Ex his enim sancta fundata est Ecclesia per lavacri 

regenerationem, et renovationem Spiritus Sancti. Per baptisma, inquam, 

et mysteria, quse ex latere videntur esse prolata. Ex latere igitur suo 

Christus aedificavit Ecclesiam, sicut de latere Adam ejus coniux Eva 

prolata est. Nam hac de causa Paulus quoque testatur dicens: De corpore 

ejus et de óssibus ejus sumus; latus videlicet illud significans. Nam, sicut 

de illo latere Deus fecit feminam procreari, sic et de suo latere Christus 

aquam nobis et sanguinem dedit, unde repararetur Ecclesia, — Recurrente 

autem anno ab humani generis redemptione undevicies centenario, quem 

ad tam ineffabile beneficium recolendum solemni prae omnibus sacro 

Jubilado Summo Pontifex Pius XI celebratum voluit; ut pretiósi Sangui

nis, quo redempti sumus, Agni immaculáti Christi uberiores dimanárent 

in homines fructus, ejusque memoria fidelibus vividius commendantur, 

idem Summus Pontifex Pretiosissimi Sanguinis Domini Nostri Jesu Christi 

festum, quotannis ab universa Ecclesia peragendum, ad ritum duplicem 

primae classis evexit. 

URBIS ET ORBIS 

Quo anni undevicesimi centenarii ab humani generis redemptione 

memoria in dies perseveret, Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa XI 

ex Sacrorum Bituum Congregationis consulto, festum Pretiosissimi San